ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

                           (Росрыболовство)

                             П Р И К А З

28 марта 2013 года             Москва                 N 210

          О признании утратившим силу приказа Росрыболовства

                      от 22 апреля 2009 г. N 338

           Зарегистрирован Минюстом России 23 июля 2013 г.

                       Регистрационный N 29124

     В целях  приведения  нормативных  правовых актов в соответствие с

законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

     1. Признать утратившим  силу  приказ  Федерального  агентства  по

рыболовству  от  22 апреля  2009 г.  N 338   "Об  утверждении  Порядка

определения границ рыбопромысловых участков" (зарегистрирован Минюстом

России 2 июля 2009 г., регистрационный N 14196).

     2. Управлению организации рыболовства  (А.В. Горничных) совместно

с  Управлением  правового обеспечения  (Е.С. Кацу) направить настоящий

приказ на государственную регистрацию в  Минюст  России  в  10-дневный

срок со дня его подписания.

     3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель                                              А.А. Крайний